placitiss.

Secundū opusculū

Opusculum istud de canticordo id est de cantico cordis h3 tres thomos. i. diuisiones vel tonos pncipales cum notis et notulis. Note sunt considerationes speciales. Notule vero particule singulares. **Primus** tomus continet pbemium cum designatione quale fuisse monocordum in statu innocentie. et quale est in statu virtutis pfecte vti Christo fuit et Maria p nouem notulas. **Ponit** vltterius differentias cantici cordis ad canticum oris/ cum distinctione cantici noui hominis ad veterem p. r. notas seu notulas. **Ponit** consequēter dubitationes multas circa p̄sentia que soluuntur p reliquas. xxxiiij. notulas. **Secundus** tomus deducit pncipaliter q̄ est ponendum canticordū docens quid sit descriptiue. et quē admodū habere debet suum gamma. et quēter fuit in christo et maria. **Continet**. xij. notulas fm cōsiderationes totidem sp̄ales pncipales et in vniuerso notulas. xvij. singulares. **Tertius** tomus instituit nō absq̄ circuitu qualiter gamma formetur pro canticordo continens notas et notulas. que se legendibus offerunt satis plane.

Thomus primus

Beatissimi qui audiunt verbum dei et custodiunt illud. Verbum habituri de canticis per theoriam et praxim. **Primo** p̄cipue de canticordo quod est verbum dei in cordibus nostris. Quale potuimus exordium cōuenientius assumere/ q̄ a verbo verbi dei/ q̄ a principio de principio/ q̄ a dei sapientia p quā condita sunt omnia et sine qua facere non possumus quicquid. **Que** ludēs erat cum patre/ dum cuncta componeret cū ipsum laudarent astra matutina. **Hec** est sapientia/ quā auris bona audiet cum omni concupiscentia. **Aperiat** igitur aures nostras sonet et expediat verbum dei cuius totiens ista fuit exhortatio. **Qui** habet aures audiendi audiat. **Auris** itaq̄ cordis intelligēs. **Quibus** non apti/ sumus. **(iuxta puerbū)** **Asinus** ad lyram. qz nullā in armonia verbi dei dulciorem sup mel et fauum suauitatem inueniemus. **Porro** si repletum fuerit cor nostrum verbo dei. fiet quod ab eo dicitur.

Et abundantia cordis os loquitur. abū det igitur bone. **Jesu** cuius os hic loquitur et eructat/ cor istud verbum bonum. **Abū** det igitur obsecro spūs tuus bonus in periculo corde meo et impleat illud vt def sermo in apertione oris mei. et semper sit laus tua in ore meo. compleatur in me monitio tube apostolice/ que afflatu tuo abūdāter impleta/ nobis omnibus insonuit et cecinit hortans docens et interpretans verbum xpi ait. **Habitet** in vobis abundanter in omni sapientia cōmonentes et docentes vosmet ipsos in psalmis et himnis et canticis spūalibus in gratia cantantes in cordibus vestris domino. **O** verbis christi. imo verbis xpi quod erat in principio apud deum et deus erat verbum. et verbum caro factum est. **Veni** domine Jesu habites in corde abundāter et si non in omni sapientia saltem per fidem que p dilectiōem operetur. vt docere et cōmonere valeam me p̄mitus. deinde pro primos meos filios tuos/ in psalmis/ et de psalmis himnis et canticis spūalibus. vt simus in gratia cantantes tibi dño in cordibus nostris et gratias agentes p omnibus tibi et patri. **Cantet** ecce quotidiē vocibus crebris vehementer auribus nostris spiritus tuus bonus p ora p̄pharum. tua organa p sonans. **Can. do. can. no. Errursus. Cantate** et eul. et psallite. **Et iter. Psallite** deo nro psallite. psallite regi nostro psallite. **Quoniam** rex ois ter. deus psal. sapi. **Hec** autē exhortatio milies repetita/ nullo modo profus erequi poterit os nostrū nisi p̄mitus impletis cordibus nostris. **Quoniam** et abundantia cordis os loquitur in canticis. **Quā** felix illa ciuitas in qua iugis solennitas vbi vna vox letantium et vnus ardor cordium que plena modulis in laude et canore iubilo. vacat. videt. amat. cantat in eternum pleno corde toto ore. **Felix** nihilominus homo qui factus est rectus. si non immiscuisset se peccando questionibus infinitis. non de paradiso voluptatis et canticis angelorum detrusus esset in valles lacrimarum in ve lamentationis et planctū. **Qui** iam compatatus iumentis insipientibus et surdior illis factus. cor fere sicut nabuchodonosor habet vt audiens nō audiat et intelligens nō intelligat. **Forma** uerit itaq̄ dei sapia ad similitudinē maioris mundi corporalis/ corpus hoīs. in cuius medio posuit cor instar sol in celo. **Et** posuerat illud.